masculo de corpore suo etc. tunc volumus etc. (as before) remaneant
Thome fratri ejusdem Walteri et heredibus masculis de corpore suo

legitime procreatis Tenenda etc. (as be/ore). Et si predictus

Thomas decedat sine herede masculo de corpore suo etc. tunc

volumus etc. Leoni fratri ejusdem Thome et heredibus masculis

de corpore suo legitime procreatis Tenenda etc. (as be/ore). Et
si predictus Leo decedat sine herede masculo de corpore suo etc.

tunc volumus et concedimus quod predicta manerium cum per-

tinentiis, molendina et terra cum omnibus eorum pertinentiis

remaneant rectis heredibus predicti Hugonis in perpetuum. Hiis

testibus, Henrico de Bysshebury Chyvaler, Willelmo de Perton,

Johanne de Perton Chyvaler, Ricardo de Holbarwe persona ecclesie

de Elderstoke, Johanne de Hampton et aliis Data apud Wrottes-
ley die dominica in vigilia Sancti Bartolomei Apostolici anno regni

regis Edwai'di tertii a conquestu vicesimo tertio.^ [23 August
1349.]

The seal of William de la Lone was perfect and consisted

of a shield, in the centre of which was a lion's head forming
a boss surrounded by three cinqfoils, two and one. Legend,
S. Willi de Wolvernehampton.

Johannes Musard Vicecomes Staffordie, Ballivo de Cuteleston

salutem. Ex parte domini Regis tibi mando quod liberes Hugoni
de Wrottesleye custodiam terrarum et tenementorum que fuerunt

Willelmi de Pilatenhale defuncti, qui de domino Rege tenuit in

capite et que ratione minoris etatis Johannis filii Johannis de
Kenilworth et Margarete sororis ipsius Johannis filii Johannis, et

Willelmi filii Ricardi de Engelton consanguineorum et heredum
predicti Willelmi de Pilatenhale in manu nostra existunt. Haben-

' Original deed at Wrottesley. copied 1860-62.

Richard Leveson vras member of a family which had been settled at Wednesbury
since the reign of Henry III. He man-ied Margaret, daughter and heir of Hervey,

son of Clement of Wolverhampton, and obtained with her a considerable estate

in that town. (Erdeswick's Staffordshire).

William de la Lone was son of Richard de la Lone of Hampton, and brother

of Andrew ; the latter appears to have been the head of the family.
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dam una cum balliva de Teddesleye ac omnibus aliis ad custodiam

illam spectantibus usque ad legitimam etatem heredum predictorum

simul cum maritagiis heredum eorundem absque disparagatione et

absque aliquo domino Regi reddendo. Et hoc non omittas.^

Edwardus de gratia Rex Anglie, Erancie, et Dominus Hibernie,